平成 20 年 9月吉日

 お客様各位                                               〒 564-0052

大阪府吹田市広芝町 15-29

MKT 本部 営業企画課

TEL 06-6386-8419

OLV-20シリーズ・樹脂製ストッパ

変更のお知らせ

    拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申し上げます。

    さて、この度弊社では 2009 年（平成 21 年）11 月 2 日の受注製品より、樹脂製

ストッパの形状および材質を変更することになりましたので、ご案内申し上げます。

    この樹脂製ストッパの形状をビス止めからＥリングに変更させていただきます。

また、３種類のストッパ材質（PVC 製/PP 製/PVDF 製）を PVDF 製に統一させて

いただきます。対象機種は、OLV-20 タイプ・OLV-25 タイプ・OLV-28 タイプおよび

OLV-29 タイプとなっております。（対象製品ステム径；8mm のみ）

この度の樹脂製ストッパの形状および材質統一の変更に伴い、お客様には大変

ご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げますと共に、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

【現ストッパの形状(樹脂製)】  【新ストッパの形状(樹脂製)】

以上

ストッパ ストッパ